
                                                                     
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 

НАКАЗ 

 

Зачепилівка 

 

26.11.2019                                                                                                      № 215 

 

Про направлення на обласну конференцію 

учнів – учасників Всеукраїнської 

краєзнавчої експедиції «Моя Батьківщина 

– Україна» 

 

 

 Відповідно до Плану роботи Департаменту науки і освіти Харківської 

обласної державної адміністрації, листа Комунального закладу «Харківська 

обласна станція юних туристів» Харківської обласної ради  від 21.11.2019 № 

01-24/426   та з метою підтримки обдарованої учнівської молоді, наказую: 

 

1. Направити 30.11.2019 до м. Харкова, Будинок учителя (вул. Скрипника, 

14, реєстрація з 09.00) для участі у обласній конференції     Всеукраїнської 

краєзнавчої експедиції «Моя Батьківщина – Україна» учнів   Зіньківщинської  

та Новомажарівської  загальноосвітніх шкіл І-ІІІ ступенів (додаток). 

2. Призначити керівником  команди  Устименко І.С.,     учителя історії 

Новомажарівської ЗОШ І-ІІІ ступенів. 

3. Відповідальність за життя та безпеку учасників обласної конференції 

покласти на  учителя  історії Новомажарівської ЗОШ І-ІІІ ступенів - Устименко 

І.С. 

4. Директору  Зіньківщинської ЗОШ І-ІІІ ступенів (Загребельній Ю.М.), 

Новомажарівської ЗОШ І-ІІІ ступенів (Заваді А.А.) забезпечити участь   у 

конференції учнів – учасників обласної конференції  Всеукраїнської 

краєзнавчої експедиції «Моя Батьківщина – Україна». 

 5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на  завідувача 

районного методичного кабінету  Бєляєву А.І.  

 

 

Начальник відділу освіти,  

молоді та спорту                                                                Олена  ПЕТРЕНКО 

 

 


